Ansteuerkarte für Leerlaufsteller (ZWD)
ZWD-ISS-A008-A
(Stand: 30.03.2006)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Ansteuerkarte für Leerlaufsteller
• Anzahl Kanäle: 1 oder 2
• Interne, externe Sollwert-Eingänge

• Eingang für Frequenzvorgabe
• Eingänge für direkte PWM-Steuerung
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: ZWD-ISS-A008-A-0-VA-KA-BO
VA Versorgungsart
0 12 VDC Versorgung
1 24 VDC Versorgung
KA Kanalausführung
1 1 Kanal für ZWD
2 2 Kanäle für ZWD
BO  Bedienoptionen
S Ohne Frontplatte,
nur externer Sollwert (Standard)
P Zusätzlicher manueller Sollwert über Trimmpoti,
Eingangswahlschalter intern/ extern
FPX Manueller Sollwert über 10-Gang Poti,
Eingangswahlschalter intern/ extern,
mit Frontplatte 3HE 7(14)TE
Artikel-Nr.: Zubehör
ZWD-0-280-140-542 Leerlaufsteller ZWD, max. 84 bis
95 kg/h bei DP=540 mbar Luft.
ZWD-0-280-140-545 Leerlaufsteller ZWD, max. 84
kg/h bei DP=600 mbar Luft.